

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Recreio da Juventude
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 001/2022
Data de Realização: 08/04/2022 às 08:30
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: CLAITON CENTENO HANEL

SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI-ME 27.596.969/0001-23

Total do Fornecedor 13.380,04

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cordas Yonex BG 65	ROLO	12,00	956,670000	11.480,040000	11.480,04

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Placas de substituição	Jogo	2,00	950,000000	1.900,000000	1.900,00

Azul Esportes Comercial Ltda 11.633.685/0001-20

Total do Fornecedor 36.899,00

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Boneco de projeção Alto Rendimento	Unidade	2,00	1.000,000000	2.000,000000	2.000,00

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Bolas	TUBO	576,00	60,588542	34.899,000000	34.899,00

POLISPORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA EPP 43.122.837/0001-16

Total do Fornecedor 7.524,00

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Uniforme - Toucas personalizadas	Unidade	190,00	39,600000	7.524,000000	7.524,00

K.S. ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI 19.444.651/0001-07

Total do Fornecedor 16.735,00

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cadeira para árbitro	Unidade	2,00	4.188,250000	8.376,500000	8.376,50

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Calibrador	Unidade	1,00	489,000000	489,000000	489,00

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Campainha com temporizador	Unidade	2,00	2.525,000000	5.050,000000	5.050,00

Este documento foi assinado digitalmente por Claiton Centeno Hanel.
Para verificar as assinaturas vá ao site <https://www.portaldeassinaturas.com.br:443> e utilize o código 05E0-FA23-8685-C211.

Relatório de Vencedores

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Carrinho de bolas	Unidade	1,00	620,000000	620,000000	620,00

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Placar de mesa	Unidade	2,00	275,000000	550,000000	550,00

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Protetor de poste	Unidade	4,00	412,500000	1.650,000000	1.650,00

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. Para verificar as assinaturas clique no link: <https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/05E0-FA23-8685-C211> ou vá até o site <https://www.portaldeassinaturas.com.br:443> e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 05E0-FA23-8685-C211



Hash do Documento

8076F90F7F4E49BC11788945229ECB17E508ACE6FEF3732077DCA20D56E105C2

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 19/04/2022 é(são) :

- CLAITON CENTENO HANEL (Pregoeiro) - 922.599.360-91 em
19/04/2022 13:16 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital

